
039

026

003

037

011

014

032

013

007

038

018

036

021

017

005

002

027

019

008

035

012

006

029

023

030

015

009

020

031

033

043

025

022

004

001

016

028

034

024

042

041

040

010

EJIDO

CUAUHTÉMOC

CONSTITUCIÓN

INDEPENDENCIA

IGNACIO RAYÓNRIVAS PALACIO
IGNACIO ALLENDEQUINTANA ROO

GREGORIO MÉNDEZ

JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ

MELCHOR OCAMPO

JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN

HERMENEGILDO GALEANA

FELIPE JUSTO SERRA

JUAN ALDAMA

MARIANO ESCOBEDO

ÁLVARO OBREGÓN

5 DE MAYO

FRANCISCO JAVIER MINA

JAZMÍN

EUSEBIO CASTILLO

UNO

IGNACIO MEJÍA GARDENIA

LEONA VICARIO

GRIJALVA

MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA

IGNACIO ZARAGOZA

JANET

BENITO JUÁREZ GARCÍA

GRAVAS
ARENAS

NINGUNO

REFORMA

GALEANA ANDRÉS SÁNCHEZ MAGALLANES

PERIFÉRICO CARLOS ALBERTO MADRAZO

MANUEL DÍAZ

ARCILLAS

SIMÓN SARLAT

BUGAMBILIA

VICENTE GUERRERO

RIVA PALACIO

JUAN ESCUTIA

PANTEÓN VIEJO

LEANDRO ROVIROSA

FRANCISCO HERRERA

ANDADOR 1 ASCENCIO SILVA

NINGUNO

ÁLVARO OBREGÓN

IGNACIO RAYÓN

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

IGNACIO MEJÍA

NINGUNO

SIMÓN SARLAT

NINGUNO

EJIDO

NINGUNO

MARIANO ESCOBEDO

LEONA VICARIO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

EUSEBIO CASTILLOIGNACIO MEJÍA

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

IGNACIO ZARAGOZA

NINGUNO

UV0389

CENTRO

JACOBO NAZAR

DEPORTIVA

ARENAL

SIGLO XXI

NUEVA FRONTERA

MILITAR IMSSFAM

INFONAVIT

LEANDRO ROVIROSA

ULISES GARCIA

ENTIDAD: TABASCO (27)
MUNICIPIO: CENTLA (27003)
LOCALIDAD: FRONTERA (270030001) DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

FRONTERA

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 0389 CLAVE

[

LÍMITE DE MANZANA
MANZANAS EN AGEBS ZAP 2015

FUENTE:   - CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA  URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.
                   - CLAVES DE LOCALIDAD CONFORME AL CATÁLOGO DE CLAVES DE ÁREAS GEOESTADÍSTICAS
                      ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES (OCTUBRE 2014), INEGI.
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